_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° f' 3 ‘E h del 26 LUG. 2021

U.0.C. PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE
U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Assunzione di n. 5 Ausiliari Specializzati Cat A, riservato ai candidati in possesso di una delle
qualifiche afferenti all'Unita professionale individuata dal codice a cinque cifre 8.1.5.2.0 denominata “Portantini
e Professioni Assimilate” in esito a selezione ex art. 16 della Legge 28.2.1987 n. 56 e degli indirizzi applicativi
di cui'alla deliberazione G.R. Abgpazzo n..157 del 24.2.2006. Rettifica errore materiale.

Data 0?6 (g Jﬁ 21 Firma % Data géé = % "%Firma

Il Responsabile dell'lstruttoria Il Responsabile del procedimento
(Dott. Cristina Medori) (Dott. Cristina Medori)

| Direttori delle U.O.C. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a sequito dell'istruttoria effettuata,
attestano che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed é utile per il servizio pubblico.

Firma /(/(””/—

v

Dafa 26 . ? . ?9 M Il Direttore U.O.C. Pignificazione Dinamiche
g e svilyppo del personale
(Dottssa Rossella Di Marzio)

VISTO: || Direttore del Dipartimento Amm.vo
(Dott.ssa Rossella Di Marzio) Firs /{;/L,/

mﬁw Il Direttore U.O.C. Amministrazione del Personale
(Dott. Luigi Franciotti)

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

,Lz/ favorevole

o non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Data_ 26-% 752|

Firma %fo A»/Ml’

Vv

Il Direttore Amministrativo; Dott. Franco Santarelli

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

favorevole AN _SAN,
/ I{I//./é}/, \‘)%\
v

o non favorevole /S5
(con motivazioni allegate al presente atto) ' g TERAMO|* ) aﬂ
b ~
L "z'\ (-J
[ ) \"/._\.\_‘__/_‘/\%q,' .
Data_2 6/ L [ Lo A Lfﬁ D~ Firma .

Il Direttore Sanitario."borr. Ibfaun’zfo Brucchi




_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE
IL DIRETTORE DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

PREMESSO che:

- con deliberazione n. 1273 del 23.07.2021, si e disposto di assumere, su disposizione del Direttore Generale, i
Sig,ri Garofali Manuela, Rastelli Carla, Di Agostino Luca, Domsa Liliana, Moscalu Dona, con rapporto di lavoro
a tempo indeterminato, con un periodo di prova pari a mesi 2;

- per mero errore si € indicato il termine iniziale della presa servizio il 02/05/2019 in luogo del 01.08.2021;

RITENUTO, di rettificare il mero errore materiale e di assumere dal 01.08.2021, con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato, con un periodo di prova pari a mesi 2, i Sig,ri Garofali Manuela, Rastelli Carla, Di Agostino Luca,
Domsa Liliana, Moscalu Dona.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

VISTO il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni; Pl
VISTO il D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 286; P
I3[
PROPONE EAR
Per le motivazioni esposte in narrativa e che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: ' TN
NG
1) DI RETTIFICARE il termine iniziale della presa servizio e di assumere dal 01.08.2021 i Sig,ri Garofali )
Manuela, Rastelli Carla, Di Agostino Luca, Domsa Liliana, Moscalu Dona;
2) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, stante I'imminenza del termine iniziale di
assunzione.
IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto:
- che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo ?
stesso, a sequito dell'istruttoria effettuata, €, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il i

servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dallart. 1 della legge 20/94 e
successive modifiche;

- che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere
favorevole

DELIBERA
- diapprovare e far propria la proposta di cui trattasi che q



(proponente)

UA
Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)
Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)
Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)
Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)
Fonte di finanziamento:
Data
Il Dirigente
\\f%\ U.0.C. Attivita Economiche e Finanziarie
4 \7

o

e

T P Fad
WO [ I - ;
‘g g{esta la REGOLARITA CONTABILE della presente spesa che trova capienza nel Bilancio di previsione anno

Data: Zé - L




Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il gj rno
26 LUG, 2621 WER,

all'Albo informatico QellaﬁSL per rimanervi 15 giorni consecutwl ai

sensi della Yﬁﬁmﬁ‘%da\LR n. 28/1992. 'La su

con prot. n

esa deliberazione & stata dichiarata

X Oeﬁ
"fe

L agd tto al }d(hcazwne informatica

quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione.

D La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far data dal

‘immediatamente

La trasmissione al Collegio Sindacale ¢ assolta mediante pub azione sull'Albo Aziendale.

Per 'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento Staff di Direzione Segreteria Generale e Affari Legali UOC Controllo di gestione
er n i OE . ) . OE | UOC Formazione, Qualita e OE
Dipartimento Amministrativo e Acquisizione Beni e Servizi O ¢ | Comunicazione Strategica ac
v , i LIE \ ; o OE x S : OE
Dipartimento Tecnico-Logistico Oc Attivita Economiche e finanziarie ac UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico oc
i ‘ . OE , OE | UOSD Semvizio Prevenzione e OE
Dipartimento Assistenza Territoriale ac Gestione del Personale ac | Protezione Sicurezza Intema ac
Coordinamento Assistenza O E | Attivita Amministrative Assistenza L E | UOSD CUP Aziendale e monitoraggio
Ospedaliera O C | Territoriale e Distrettuale ¢ | Liste di attesa
— OE N ) . OE OE
Dipartimento Emergenza Urgenza Ooc Patrimonio, Lavori e manutenzioni 0oc Oc
Dipartimento Cardio-Toraco- OE T OE OE
Vascolare ac goc oc
o _— OE | Attivita amm.ve Dipartimenti OE
Liparimenta Chinurgico O C | Prevenzione e Salute Mentale ac
- OE | Attivita amm.ve dei Presidi OE OE
Dipartimento Salute Mentale Oc | Ospedalier Oc oc
- : O E | Direzione medica e gestione OE OE
Dipatimero: Oncalegise O C | complessiva del PO di Teramo aoc ac
- ‘ OE | Direzione medica e Gestione e OE
Dipartimento Medico Oc | complessiva PO di At s Oc
. ca UE | Direzione medica e Gestione OE -
Dipartimento dei Servizi Oc | complessiva PO di Giulianova Oc altre Funzioni di Staff
_— . , O E | Direzione medica e Gestione OE ; . , OE
Dipartimento di Prevenzione Oc | complessiva PO di SantOmero Oc Comitato Unico di Garanzia Oc
. ; OE . - LE | Resp.le Prevenzione Corruzione e OE
Dipartimento Materno-Infantile Oc Area Distrettuale Adriatico Oc | Trasparenza Oc
Distretto di O E | Area Distrettuale Gran Sasso - OE iiteerial Audit OE
OcC | Laga ac gc
OE . ) .
oc Servizio Farmaceutico Territoriale g E Organismo indipendente di valutazione S E
Ll E o OE - e OE
ac Medicina Penitenziaria ac Ufficio Procedimenti Disciplinari Oc
OE | Servizio Dipendenze Patologiche OE . e ]
Oc ac Gestione del Rischio Oc
OE | Farmacia Ospedaliera di OE Relazioni Sindacali OE
Oc oc Zloni oindacall e
OE ) OE
0c U.0. di Oc
CIE OE
aoc ac

v v



